) Ἐπιστολή. Hæc epistola in codice Medic.
bitur Ἀβλαβίῳ, Ablabio.

) Ἐμμενίας. Ms. Med. εὐμενίας Θεοῦ.

-16) Ἐαρτοῦ. Pro Ἐαρτοῦ quod est in Vati-
nus. scribitur in Mediceo ἐαυτῶν ut obscuritas
siccitas omnis illico sublata fuerit. CARACC.

22) — Qui hujus loci meminert, nullum reperi.
) Ζόφον. Ms. Med. ζόφον ὁ ἀήρ, pro quo cælum
nius supplevit. Mox in eodem cod. αὐρα δρω-
te scribitur. Id. ibid. pag. 98.

) Fortasse legendum βαρεῖα νεφέλη, gravis nu-
— Βραχεῖα νεφέλη. Hanc lectionem codicis
exhibet quoque Mediceus. Atque optime uter-
uit proinde inopportuna videatur Zacagnii

emendatio, βαρεῖα νεφέλη. Agitur enim a Gregorio,
non de nube quavis, sed de ea quæ caput suum ob-
textit: idcirco rectissime brevi seu parva, nomi-
nata. Id. pag. 95.

(19) Μέχρισ Οὐεστηνῆς. Cod. Med. μέχρι Οὐε-
στίνην. — Nescio an apud alium quæmpiam scri-
ptorem loci hujus mentio habeatur.

(20) Supervacanea hic videtur particula γάρ.

(21) Καὶ γὰρ ἡμιόνων ἀναπαυσάντων. Id. cod.
καὶ τοὺς ἡμιόνους ἀναπαυσάντων [ἡμιών].

(22) Ἐαυτῷ. Med. ἐαυτοῦ.

(23) Ita emendandum censui Vaticanum codicem
in quo scribitur ἐθλίβε τὸ νέφος.

autem longe ab urbe, nubes quæ nostro capiti A
 imminerebat, in vehementiorem pluviam resolvitur :
 quare licuit nobis quiete urbem ingredi, nemine
 adventum nostrum præsentiente. Verum ut porticum (24) ingressi fuimus, cum ob soli duritiam ac
 siccitatem currus sonitum ederet, nescio quo
 pacto ac unde, veluti ex quadam machina, repente
 circa nos ita confertus populus exstitit ut
 nulla nobis de rheda desiliendi copia esset; ac
 tandem a turba nos undique comprimente, vix
 ac ne vix quidem obtinere licuit ut nobis descen-
 dendi, mulisque transeundi tempus concederent;
 quare parum abfuit, quin amoris atque benevo-
 lentiae excessus nobis animi defectionem intulerit.
 Cæterum cum intra porticum longius progressi,
 haud procul ab ecclesiae limine essemus, vidimus
 ignis rivum in ecclesiam influentem. Sacrarum
 enim virginum chorus, ardentis cera lampades
 in manibus gestantes, ad ecclesiae limen, aliae aliis
 ordine succedentes, processerant, facibus unde-
 quaque splendentes. Ingressus autem ecclesiam,
 et una cum populo gaudens, unaque lacrymans
 (utroque enim modo nos affici par erat, vel ex hoc
 quod in frequenti populo duos hosce animi motus
 intuebamur), statim atque precibus finem imposui,
 hanc Sanctitati tuæ epistolam festissime
 scripsi, ut possem, eo quod siti urgerer, post exaratam
 epi tolam corpori curando vacare.

EPISTOLA VII.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ Ζ' (29).

*Tam hæc, quam sequens epistola scripta fortasse fuit Cynegio Nysseni amicissimo viro, ut patet ex
 epistolis nona et decima; nam hunc Præfecturam prætorii in Oriente ad an. 384 usque ad an. 391
 sisse ex pluribus Theodosiani codicis legibus apparet. Vide accuratissimum Gotofredum in Prolego-
 phia et in notitia dignitatum ejusdem codicis.*